

GMINA KORYCIN

16-140 Korycin, ul. Knyszyńska 2a
REG. 050659361, NIP 5451685835
tel. (85) 722-91-81. fax. (85) 722-91-86

Numer sprawy: **IN.271.1.2016**
Korycin, 31.05.2016 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN. 271.1.2016
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej na odcinku Ostra Góra-Sitkowo oraz remont mostu w km 0+182,5 na terenie gminy Korycin.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Prosimy o uzupełnienie SST D.06.02.07 wymagania na geowłókninę pod ławy przepustów drogowych oraz syntetyczną matę erozyjną (poz. 31 i 32 przedmiaru).

Odpowiedź.

W załączeniu uzupełnione SST D06.02.07.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome farbą chlorokauczukową.

Odpowiedź.

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić m.in. 3-letnią gwarancję na oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie barier stalowych o podanych w dokumentacji parametrach?

Odpowiedź.

Należy przewidzieć ustawienie barier linowych o minimalnych parametrach określonych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4.

Prosimy o załączenie projektu tymczasowej organizacji ruchu – według opisu technicznego dotyczącego mostu jest sporządzony odrębnym opracowaniem.

Odpowiedź.

Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu spoczywa na Wykonawcy zgodnie z punktem 42 przedmiaru robót.

Pytanie 5.

Czy przebudowa mostu będzie odbywała się przy połówkowym zamknięciu czy zorganizowany będzie objazd?

Odpowiedź.

Organizacja robót na budowie spoczywa na Wykonawcy i wynika z projektu tymczasowej organizacji ruchu, który należy uzgodnić z Zamawiającym.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Kierownik Zamawiającego

WÓJT
Krzysztof Lech